お取引先各位                                                      2023 年 6 月吉日

株式会社コラント

花魁事業部

   TEL：058-397-0303

FAX：058-398-1666

花魁製品 配送料無料条件改定のご案内

拝啓 深緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今、継続した物価上昇が続いており、配送費につきましても値上がりが続いております。

当社ではできる限りのコストを吸収し、価格の維持に努めて参りましたが、この度運送会社

より大幅な値上げの要請を受け、企業努力のみで従来の価格を維持することが困難な状況

となりました。

つきましては下記のとおり 2023 年 7 月 1 日(土)当社受注分より「花魁製品」につきまし

て、配送料無料条件を改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

〇改定日：2023 年 7 月 1 日(土) 当社受注分より

〇改定後の配送料無料条件：税別上代 180,000 円以上のご注文

※今回の配送料無料条件の改定は花魁製品のみとなります。

以上